Johannes van den Doeren filius quondam Henrici van den Doeren domum aream et ortum quatuor lopinatas (dg: terre) et decem virgatas terre continentes sitos infra libertatem de Busco ad locum dictum Dungen inter hereditatem Theoderici Werner ex uno et inter hereditatem quondam Everardi de Casteren ex alio tendentes cum uno fine ad communem vicum ut dicebat dedit ad hereditarium (dg: pactum) #censum# Theoderico Truden soen ab eodem hereditarie possidendos pro duobus denariis census domino duci {hier staan: ..} exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu quatuor librarum monete dando sibi ab alio hereditarie purificationis ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali conditione (dg: quod) si contingat dictum Johannem decedere absque prole legitima (dg: ab) sive illigitima ab eo generanda superviva remanente quod extunc dictus census succedet jure hereditario ad dictum Theodericum Truden soen prout idem Johannes palam recognovit. Testes datum supra.

BP 1184 f 054v 04 wo 28-01-1405.

Theodericus Werner zvw Theodericus vernaderde en behield. Voornoemde Theodericus Truden soen droeg het recht dat hij in het voornoemde krachtens voornoemde brief heeft over aan voornoemde Theodericus Werneer.

Theodericus Werner #filius quondam Theoderici# prebuit et (dg: reportavit ?testes) obtinuit et #dictus Theodericus Truden soen# totum jus sibi in premissis vigore dictarum litterarum competens supportavit dicto Theoderico Werneer promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 054v 05 di 27-01-1405.

Conrardus van den Nuwenhuze droeg over aan broeder Gerardus orde van de predikheren en Gertrudis, kv voornoemde Conrardus en wijlen zijn vrouw Mechtildis, en Godefridus van Bruhze ev Elizabeth, dv voornoemde Conrardus

lijfrente staat niet in OSA 1. Stadsrekeningen 1399 - 1406, Rekening 5 26 03 1402 tot 01 10 1402, noch in de 4 vroegere rekeningen.

en wijlen Mechtildis, zijn vruchtgebruik in alle goederen¹⁰, die voornoemde Conrardus en wijlen zijn vrouw Mechtildis tezamen bezaten en waarin voornoemde Mechtildis was overleden.

(dg: duplicetur).

Conrardus van den Nuwenhuze usufructum sibi competentem in omnibus et singulis bonis que ipse Conrardus et quondam Mechtildis eius uxor simul possiderunt¹ et in quibus ipsa Mechtildis decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat legitime supportavit fratri Gerardo (dg: van di) ordinis predicatorum et (dg: Gertrudi) et Gertrudi liberis dictorum Conrardi et quondam Mechtildis et Godefrido de {naam niet vermeld: Bruheze¹¹} tamquam marito legitimo Elizabeth sue uxoris filie dictorum Conrardi et quondam Mechtildis promittens super omnia ratam servare. Testes Spina et Wolph datum tercia post conversionis Pauli.